

# Objednávka č. OK/0241/2024

<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	<b>DODAVATEL:</b> AKORD & POKLAD, s.r.o. náměstí Slovenského národního povstání 2012/1 700 30 Ostrava IČ: 47973145 DIČ: CZ47973145
--	--

<b>PŘÍJEMCE (zasílací adresa):</b> městský obvod Poruba Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba ISDS: xpkbv55 e-mail: posta@moporuba.cz	<b>Bankovní spojení:</b> Číslo účtu: 1649335379/0800 Banka: Česká spořitelna, a. s. IBAN: CZ6908000000001649335379 BIC: GIBACZPX
--	--

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

## Objednáváme u Vás :

zajištění cateringových služeb na akci Porubský ples 2024.  
Termín a místo konání: 16. 2. 2024, DK Poklad, M. Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba, 708 00  
Celková cena za zajištění činí: 99 775 Kč  
Kontaktní osoba: [REDAKCE]  
ORG 46002

Cena bez DPH v Kč	87 960,35
Cena celkem v Kč	99 775,00

Lhůta plnění: 16.02.2024

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatel zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatel vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatel písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: [REDAKCE]

Tel/e-mail : [REDAKCE]

V Ostravě dne: 16.02.2024 [REDAKCE]

**OSTRAVA!!!**

### CENOVÁ NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB ČÍSLO

ZÁKAZNÍK MO PORUBA  
DATUM 16.02.2024  
ČAS 19,00 DO 2:30 HODIN  
TELEFON [REDAKCE]  
EMAIL [REDAKCE]  
TYP AKCE  
POČET OSOB 330 večeří KS

#### POPIS AKCE

#### PLES - MO - Poruba

Jídlo bude vydáváno na stavenky v restauraci (bílé s razídkem- každou stavenku odebrat a zapsat na ní výběr jídla)

Podávání večeří od 19:30 v restauraci . Konec výdeje večeří ve 23:00 hodin

(večeře - 330 návštěvníci a účinkující a technické zajištění)

Obsluha ve společenském sále obsluhuje také u stolů. Jen paní starostka má otevřený účet na baru.

Do salonku připravit sklo na víno a alkohol.

Veškeré ceny v nabídce, jídelním a nápojovém lístku jsou kalkulovány včetně zákonem stanoveného DPH

#### welcome drink u dveří při příchodu hostů . Přípitků 288 ks

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
38	ks	349 Kč	Bohemia sekt Demi	13 262 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>13 262 Kč</b>

#### na stolech v sále, balkoně a přisálí založeno

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
37	ks	49 Kč	Karafa s vodou, citrusy a mátou (na stolech po 8 osobách založeny 2 ks)	1 813 Kč

49	ks	39 Kč	75 g Strážnické lupínky	1 911 Kč
49	ks	39 Kč	75 g Oříšky	1 911 Kč
27	ks	35 Kč	Zvýhodněná cena karafy s vodou	945 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>6 580 Kč</b>

**OBČERSTVENÍ DO SALONKU PORUBA pro cca 30 osob. -19:00**  
**do salonku připravit sklo na víno 30 ks a 30 ks whiskovetek, každou hodinu servis!!, nápoje ve skle budou účtovány dle spotřeby, množství je orientační**

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
30	ks	39 Kč	Míni koláčky 50g	1 170 Kč
80	ks	45 Kč	Kanapky mix 40 g	3 600 Kč
8	l	49 Kč	Karafa s vodou, citrusy a mátou á 49,- Kč	392 Kč
20	ks	46 Kč	Cappy pomeranč 0,25 ml - sklo - účtováno dle spotřeby	920 Kč
20	ks	46 Kč	Cappy jablko 0,25 ml - sklo - účtováno dle spotřeby	920 Kč
30	ks	46 Kč	Coca cola 0,2 ml - sklb - účtováno dle spotřeby	1 380 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>8 382 Kč</b>

**OBČERSTVENÍ DO ŠATEN - KAPELA**

**13 OSOB** 17:00

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
4	ks	39 Kč	Strážnické lupínky,	156 Kč
13	ks	39 Kč	Minikoláčky 50g	507 Kč
13	ks	49 Kč	Chlebiček šunkový	637 Kč
10	ks	45 Kč	Káva z automatického kávovaru, čaj, - účtováno dle počítadel	450 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>1 750 Kč</b>

**OBČERSTVENÍ DO ŠATEN**

**2 osoby**

**BO.29**

17:45

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
0,3	kg	949 Kč	Sýrovo-salámová mísa z českých a moravských sýrů a uzenin	285 Kč
0,2	kg	349 Kč	Zeleninová mísa	70 Kč

0,2	kg	399 Kč	Pečivo mix	80 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>434 Kč</b>

**Občerstvení do salonku Věžičky - organizátoři, tanečníci a moderátor**

**8 osob** 16:00

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
1	kg	949 Kč	Sýrovo-salámová mísa z českých a moravských sýrů a uzenin	949 Kč
1	kg	349 Kč	Zeleninová mísa	349 Kč
1	kg	399 Kč	Pečivo mix	399 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>1 697 Kč</b>

**VEČEŘE OD 19:30 DO 23:00 - V RESTAURACI**

množství	jednotka	c/j	produkt	cena
<b>VÝBĚR Z NÁSLEDUJÍCÍ NABÍDKY</b>				
155	ks	195 Kč	150 g Vepřový řízek z kotlety v hořčici smažený na sádle, šfouchané brambory	30 225 Kč
155	ks	219 Kč	150 g Přírodní kuřecí plátek, grilovaná zelenina, opekaný brambor	33 945 Kč
20	ks	175 Kč	Bezmasý Caesar salát parmazán, opečený toast	3 500 Kč
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>67 670 Kč</b>

**CENOVÁ REKAPITULACE**

Občerstvení do šaten a do salonků	8 593 Kč
Nápoje do šaten a salonků	3 670 Kč
Welcome drink	13 262 Kč
Založeno na stolech	6 580 Kč
večeře	67 670 Kč

<b>CELKEM ZA NABÍDKU</b>	<b>99 775 Kč</b>
--------------------------	------------------

	BEZ DPH	DPH	CELKEM
Nápoje 21%	13 993,39 Kč	2 938,61 Kč	16 932 Kč
Občerstvení 12%	73 966,96 Kč	8 876,04 Kč	82 843 Kč
<b>Celkem</b>	<b>87 960,35 Kč</b>	<b>11 814,65 Kč</b>	<b>99 775 Kč</b>

V případě jakýchkoliv dotazů nás kdykoliv kontaktujte  
 Platnost cenové nabídky je 7 dní od odeslání, objednané služby jsou závazné po úhradě dohodnuté zálohy

DK Poklad Ostrava - Poruba, kontakt +420 778 963 791, restaurace@dkpoklad.cz